
 

 

 

 

 

 

 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno  

T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 1 / 2 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU VUT 
Č. 3/2020 (328) ZE DNE 28. DUBNA 2020 

 

 
Usnesení AS č. 1: 
Akademický senát VUT schvaluje jako skrutátory Ing. Bradáče a doc. Steinbauera.  
Hlasování: pro – 21hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů. 
 
Usnesení AS č. 2: 
Akademický senát VUT schvaluje výše uvedený program dnešního zasedání AS VUT.  
Hlasování: pro – 20 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů. 
 
Usnesení AS č. 3: 
Akademický senát VUT schvaluje Zápis z jednání AS VUT č. 2/2020 ze dne 3. 3. 2020 – verzi roze-
slanou členům AS VUT e-mailem dne 21. 4. 2020. 
Hlasování: pro – 20 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 1 hlas. 
 
Usnesení AS č. 4: 
Akademický senát VUT schvaluje Pravidla sestavení Rozpočtu VUT v Brně pro r. 2020 – verzi roze-
slanou členům AS VUT e-mailem dne 24. 4. 2020. 
Hlasování: pro – 25 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů. 
 
Usnesení AS č. 5: 
Akademický senát VUT schvaluje Pravidla hospodaření VUT v Brně na r. 2020 – verzi rozeslanou 
členům AS VUT e-mailem dne 24. 4. 2020. 
Hlasování: pro – 24 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů. 
  
Usnesení AS č. 6: 
Akademický senát VUT schvaluje dle článku 5 odst. 2 Jednacího řádu AS VUT zkrácení předkládací 
lhůty k projednání Výroční zprávy o činnosti VUT v Brně za r. 2019.  
Hlasování: pro – 25 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů. 
 
Usnesení AS č. 7: 
Akademický senát VUT schvaluje Výroční zprávu o činnosti VUT v Brně za r. 2019 – verzi rozesla-
nou členům AS VUT e-mailem dne 27. 4. 2020.  
Hlasování: pro – 24 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 1 hlas. 
 
Usnesení AS č. 8: 
Akademický senát VUT žádá akademické senáty fakult, aby jmenovaly své zástupce do volební 
komise VUT pro volby do AS VUT pro funkční období listopad 2020 až listopad 2023 a jméno zá-
stupce sdělily Kanceláři AS VUT na adresu cardova@vutbr.cz do pátku 12. 6. 2020 do 12:00 hodin.  
Hlasování: pro – 24 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů. 
 
 
 
 

mailto:cardova@vutbr.cz


 

2 / 2 

Usnesení AS č. 9: 
Akademický senát VUT žádá ředitele VŠ ústavů a dalších součástí VUT, aby sdělili své zástupce do 
volební komise pro VŠ ústavy a další součásti VUT pro volby do AS VUT pro funkční období listopad 
2020 až listopad 2023 Kanceláři AS VUT na adresu cardova@vutbr.cz do pátku 12. 6. 2020 do 
12:00 hodin. 
Hlasování: pro – 25 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů. 
 
 
 
TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ  

Příští zasedání AS VUT se bude konat v úterý 26. 5. 2020 v 9:00 hodin 
v zasedací místnosti rektora VUT v Brně, Antonínská 1,  

případně opět v rámci videokonference Microsoft Teams.  

 
 
 
 
 
Doc. Dr. Ing. Petr Hanáček, v. r.  
předseda AS VUT v Brně 

 

 

 

Zapsala: Jarmila Cardová 

mailto:cardova@vutbr.cz

